



Tandplejer SØGES

Vi mangler dig på billedet 😊

Vægter du en arbejdsplads med en uformel og kollegial atmosfære, med højt til loftet og samtidig professionel tilgang til arbejdet, ja så skal du bare læse videre...

Arbejdstid:
Fuld- eller deltid
Tiltrædelse:
Snarest muligt

Vi er en moderne klinik beliggende Lemvig. Byen er kendt for sit maritime miljø med masser af natur og vand(sport) i baghaven.

Klinikken er indrettede med det nyeste udstyr i store og lyse lokaler. Vi bruger CBCT scanner, 3D intraoral aftryksscanner, 3D printer og CAD-CAM udstyr til in-house fremstillede restaureringer.

Vi er et ungt team bestående af 5 tandlæger og 1 tandplejer.

Vi er en klinik som vægter høj faglig, men samtidig også det sociale samarbejde. Derfor bliver der ofte arrangeret aktiviteter udenfor arbejdstiden, heriblandt en fast ugentlig aften hvor vi spiller padle (dog valgfrit 😊).

Er du nyuddannet? Ingen problem!

3 af vores nuværende tandlæger samt tandplejer er startet direkte hos os efter endt studie. Vi har derfor en vis erfaring med helt nyuddannede, som vi bestræber os meget på at tage godt hånd om. Du vil altid kunne finde støtte og sparring hos teamet, samt er klinikejeren til rådighed alle dage.

Som tandplejer hos os får du en vigtig rolle i behandlerteamet på klinikken med stor indflydelse på behandlingsplanlægningen. Du får lov at arbejde selvstændig, men har altid teamet til hjælp.

Som en del af teamet kommer du med i et fagligt fællesskab og vil deltage i kurser flere gange årligt. Vi vægter efteruddannelse højt og i samråd planlægges relevante kurser, som sørger for din videreudvikling som tandplejer. For at fremme samarbejdet og faglige læring afholdes ugentlige behandlermøder, hvor veldokumenterede kasuistikker fra dagligdagen tages op samt aktuelle teoretiske emner.

Vi kan evt. være behjælpelige med tilflytning til Lemvig hvis dette ønskes. Her har vi tidligere hjulpet vores behandlere med bolig.

Du kan læse mere om os på www.tandlaegehusetaagade.dk/

Vi håber at høre fra dig!

Tandlægehuset Ågade
Ågade 7, 7620 Lemvig
www.tandlaegehusetaagade.dk

Ansøgning:
ditte.tandlaegehuset@outlook.dk
For evt. yderligere spørgsmål:
Tlf. 30662322 (bedst efter kl. 17)